2020 年３⽉６⽇
各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ ⿊ 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第⼀部）
問 合 せ 先 取締役 常務執⾏役員 佐 野 恭 ⾏

        ＴＥＬ ０３−３５４１−５３３０

執⾏役員⼈事に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 ⽉６⽇開催の取締役会において、下記のとおり執⾏役員⼈事に関し、
決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

執⾏役員の選任（2020 年４⽉１⽇付）

⿊ 岩
くろいわ

 正 勝
まさかつ

 社⻑執⾏役員 （現 社⻑執⾏役員／代表取締役社⻑）
⻑ 岡
ながおか

 敏⺒
と し み

 専務執⾏役員 （現 専務執⾏役員／代表取締役）
佐野
さ の

 恭
やす

⾏
ゆき

 常務執⾏役員 （現 常務執⾏役員／取締役）
枩
まつ

⽥
だ

 泰
やす

典
のり

 執⾏役員 （現 執⾏役員／取締役）
⼤ 岡
おおおか

 誠司
せ い じ

 執⾏役員 （現 執⾏役員／取締役）
岡 本
おかもと

 賢⼆
け ん じ

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
阿
あ
邊

べ
 隆司

た か し
 執⾏役員 （現 執⾏役員）

⾕ ⼝
たにぐち

 彰
あきら

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
⻑ 濵
ながはま

 英
ひで

⼰
き

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
増井
ま す い

 雅 彦
まさひこ

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
加藤
か と う

 善
よし

啓
ひろ

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
⽔ 町
みずまち

 靖 之
やすゆき

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
髙
たか

⽥
だ

 隆
たか

幸
ゆき

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
重 盛
しげもり

 真治
し ん じ

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
松 島
まつしま

 孝 之
たかゆき

 執⾏役員 （現 執⾏役員）
海野
う ん の

 克也
か つ や

 執⾏役員 （現 執⾏役員）

本 橋
もとはし

 秀
ひで

浩
ひろ

 執⾏役員
（新任 執⾏役員／現 ⽇本梱包運輸倉庫㈱取締役

執⾏役員）
⼭⽥
や ま だ

 起
き

王
お

威
い

 執⾏役員 （新任 執⾏役員／現 営業企画室⻑）

                 以 上